香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦無發表任何聲明，且表明不會就本公告全部或任何部分內容而引致任何損失承擔任何責任。
[image: image1.jpg]@ A SR S SR BIRAS
CSSC OFFSHORE & MARINE ENGINEERING (GROUP) COMPANY LIMITED

（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（H 股股份代號：00317）
有關2016年第一次臨時股東大會所通過決議案之進一步公告
茲提述中船海洋與防務裝備股份有限公司（「本公司」）於2016年8月10日刊發的有關2016年第一次臨時股東大會所通過的決議之公告（「該公告」）。除非另有說明，本公告中所用詞匯與該公告中詞語之涵義相同。
本公司謹此澄清，在該公告第2頁所述出席大會的H股股東持有的附有投票權的股份總數（即352,999,354股H股）中，7,058,464股本公司H股的持有人在會上通過香港中央結算（代理人）有限公司投票，而餘下345,940,890股H股（该股份为當時且目前仍然由中國船舶（香港）航運租賃有限公司（「中船租賃」）實益擁有）根據中國船舶工業集團公司（「中船集團」）與中船租賃於2014年4月25日簽署的《一致行動人協議》在會上通過中船集團投票。有關一致行動人安排的進一步詳情，請參閲本公司於2014年4月29日刊發的公告。
然而，本公司隨後獲告知，中船集團代表中船租賃所投的345,940,890股H股未從香港結算取得適當的投票授權或授權書，因此，該345,940,890股H股不應計入出席大會並於會上投票的H股股東持有的H股數目。
本公司謹此強調，即使該345,940,890股H股不計入出席大會並於會上投票的H股股東持有的H股數目，也不會影響會上所有決議案的通過，原因是所有決議案已獲得了親自或委派代表出席大會並於會上投票的全部股東所持附投票權股份總數的2/3以上贊成。會上通過的所有決議案仍然有效並對本公司具有約束力。
承董事會命
    中船海洋與防務裝備股份有限公司
施衛東
聯席公司秘書
廣州，2016年8月24日
本公告公佈之日，本公司董事會的十一位成員分別為：執行董事韓廣德先生、陳忠前先生、陳利平先生、向輝明先生及陳激先生；非執行董事楊力先生及王國忠先生；以及獨立非執行董事宋德金先生、朱名有先生、王翼初先生及閔衛國先生。
04/11954092_1
1
04/11954092_1
1

1